PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 18/2021, DE 22 DE JULHO DE 2021

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

AVISO Nº 05 – RESULTADO FINAL

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  18/2021,
publicado em 22 de julho de 2021, da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das
suas atribuições legais, torna público o resultado final, do Processo Seletivo Simplificado para a
contratação de Técnico de Enfermagem, conforme a seguir:

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Thaís Nascimento Pereira 130,0 1º
Adriane Acosta dos Santos Nascimento 115,0 2º
Fernanda de Borba Rochinski 115,0 3º
Leandro Grutka 115,0 4º
Leônidas Vidal de Freitas 115,0 5º
Regina da Silva 114,0 6º
Michelle Chaves de Souza 100,0 7º
Maria Terezinha de Oliveira Nunes 100,0 8º
Taís Helena Oliveira Barbosa de Cândido 100,0 9º
Luciana Muller Della Pasqua Borges 95,5 10º
Ana Lúcia Behling 95,0 11º
Lucas Javier da Silva Clavijo 95,0 12º
Miriam Madrid 90,0 13º
Juliana Silva Alves 88,5 14º
Daniela Vicente Endres 85,0 15º
Priscila Caldeira Muller 85,0 16º
Dioceli Espindola de Melo 82,0 17º
Cirlei Saugo 80,0 18º
Valquíria Albuquerque 80,0 19º
Luciana Silva de Lima 75,0 20º
Angelita Moreira 75,0 21º
Delga da Silva Ferreira 72,5 22º
Juliana De La Favera 70,0 23º
Janete Rodrigues da Silveira 70,0 24º
Marcos Pacheco Freitas 70,0 25º

ANO 2021 - Edição 2600 - Data 19/08/2021 - Página 3 / 36

Carina Pedroso Nunes 70,0 26º
Diane Samar da Silva 70,0 27º
Marcelo Goncalves dos Santos 70,0 28º
Cristiane Zirr Salles 70,0 29º
Michele Camila Soares de Souza 70,0 30º
Jackeline Rodrigues da Silveira 70,0 31º
Carlos Daniel Martins Lopes 69,0 32º
Aline de Sá Garay 63,0 33º
Adriana de Francesco Adami 62,0 34º
Daniele Schikotski Rosenhaim da Silva 60,0 35º
Leticia Antunes Vicente 60,0 36º
Camila dos Santos Oliveira 60,0 37º
Márcio Rodrigo Veiga Ribeiro 58,5 38º
Ryanne Duarte de Andrade 58,5 39º
Tatiane dos Santos Oliveira 58,0 40º
Andrea dos Santos Viegas 57,0 41º
Eliara Gonçalves 56,5 42º
Simone Bello da Silva 55,0 43º
Luana Quadros dos Santos 55,0 44º
Jéssica Maria dos Santos 55,0 45º
Dionise da Silva Barroso 52,5 46º
Marcos Machado Rodrigues 50,0 47º
Marines dos Santos Silva 50,0 48º
Rosilene Araújo 50,0 49º
Leticia Tatielen Jesus Sberse 50,0 50º
Catiucia Franciele da Silva de Oliveira 50,0 51º
Joel Fernandes da Silva 50,0 52º
Alexandre da Silva 46,5 53º
Luciana Soares Ribeiro 46,0 54º
Marileide Sarmento Selau 45,0 55º
Cleia Francisco 45,0 56º
Loreni Salete Selva 45,0 57º
Lidiane Hoffmann 45,0 58º
Rosane Maria dos Santos 45,0 59º
Daiana Galdino Guimarães 45,0 60º
Carina Oliveira Cardoso 45,0 61º
Daiana Chaves Rodrigues 45,0 62º

ANO 2021 - Edição 2600 - Data 19/08/2021 - Página 4 / 36

Antonia Elineide Martins Vieira 45,0 63º
Jéssica Fernanda Prandini 45,0 64º
Bruna Almeida Vanes 45,0 65º
Jéssica Silveira Rodrigues 45,0 66º
Lucas Oliveira Xavier 42,5 67º
Débora de Oliveira Marques 41,0 68º
Valeria Mesquita 41,0 69º
Priscila da Silva Marques 39,0 70º
Laís Alchario Kwiecinski 37,0 71º
Diéssica Kiak Scapin 35,0 72º
Dayana Moura Tronpowski de Campos 35,0 73º
Adriane Bech Balhego 35,0 74º
Teresinha Souza da Costa 35,0 75º
Victor Hugo Matos de Paula 33,0 76º
Jennifer Menezes Vieira de Campos 31,5 77º
Tatiane Silva Ramos 30,0 78º
Josiane Pereira da Silva 29,5 79º
Juliana Godoy da Silva 28,0 80º
Thalia Gabriele Domingos 27,5 81º
Maria Eduarda Nunes Bassedone 26,0 82º
Júlia Camily Vieira Moraes 25,0 83º
Andiara Wanginiak de Souza 25,0 84º
Maiane de Lima 25,0 85º
Elisete da Rosa Silva 25,0 86º
Bruna dos Santos Coelho 25,0 87º
Rosangela Vigel dos Santos 20,0 88º
Janete Teixeira de Oliveira 20,0 89º
Fátima Beloni de Melo Renê 20,0 90º
Giseli de Souza da Silva 20,0 91º
Dulcineia da Silva Pontes Pacheco 20,0 92º
Loeci de Freitas de Lima 20,0 93º
Mônica Jaqueline Amaral Soares 20,0 94º
Neusa Maria Espindola Nobre 20,0 95º
Márcia Andréa de Souza Rodrigues 20,0 96º
Moisés Candido Ribeiro 20,0 97º
Alesandra Jardim da Silva 20,0 98º
Everton Luís Rodrigues Cardoso 20,0 99º

ANO 2021 - Edição 2600 - Data 19/08/2021 - Página 5 / 36

Flávia Beatriz da Costa Schumacher 20,0 100º
Janaína Ferreira Mathias 20,0 101º
Raquel Lemes Luz 20,0 102º
Cláudia Montagner Soares 20,0 103º
Graciliano Roberto da Silva 20,0 104º
Paula Regina de Matos Lauermann 20,0 105º
Patrícia Fernandes de Bem 20,0 106º
Patrícia Machado de Vargas 20,0 107º
Renata Ribeiro Xavier 20,0 108º
Priscila Beatriz Silva da Silva 20,0 109º
Bárbara Schneider 20,0 110º
Taís da Silva Alves 20,0 111º
Fabiana Müller 20,0 112º
Maria Claudia Mesquita Vianna 20,0 113º
Thayna Juliana Lucas de Oliveira 20,0 114º
Jonathan De Paula Rossales 20,0 115º
Rogério Frederico Ribeiro 20,0 116º
Jaqueline Machado de Oliveira 20,0 117º
Kellen da Silva Kunde 20,0 118º
Morgana Ignacio Ribeiro 20,0 119º
Elisandra Campos Lopes 20,0 120º
Jeniffer Paola Castro Correa 20,0 121º
Marta de Souza Herbert 20,0 122º
Anderson Domingues Rosa 20,0 123º
Eduarda de Freitas Souza 19,5 124º
Daiana Gandolfi Cardoso 19,0 125º
Luciano Martins Peninger 18,0 126º
Ana Maria Alves Huber 17,0 127º
Clotilde Denicol 16,5 128º
Julia Rabelo Souza 14,5 129º
Vanessa Pereira Baptista 13,0 130º
Débora Janice Neiland Rassweiler 13,0 131º
Andreia Rosane Vasconcelos Pereira 13,0 132º
Viviane Ramos dos Santos 12,0 133º
Daiane Cabral Ribeiro 11,0 134º
Andrea Pereira Garcia 10,5 135º
Roselaine Lopes Dorneles dos Santos 10,0 136º

ANO 2021 - Edição 2600 - Data 19/08/2021 - Página 6 / 36

Joice Aparecida Sewald 10,0 137º
Noeli Jussara de Campos Pereira 10,0 138º
Luciana Oliveira Vieira 10,0 139º
Gislaine Almeida Moscope 9,0 140º
Fabiana Pacheco da Silva 9,0 141º
Tainara Nuelen da Silva Glanzel 9,0 142º
Maria Gorete Hilger 8,5 143º
Caroline Oliveira dos Santos 8,5 144º
Scharlene Pinheiro Almeida 8,0 145º
Daniela Sabrina Rauber da Silva 8,0 146º
Magali Rodrigues da Silva 7,0 147º
Ester Alves dos Santos 6,5 148º
Miriane Bueno Santos 6,5 149º
Beatriz Vicente dos Santos 6,5 150º
Andria Mello da Luz 6,0 151º
Izabel Romero Kremer 6,0 152º
Beatriz Teles Poitevin 5,5 153º
Lisiane Soares da Silva 5,5 154º
Tainá Rodrigues Gomes 5,5 155º
Thaís Vieira Marques 4,5 156º
Tamires Lermen Vargas 4,5 157º
Marciana Cordeiro Medeiros 4,0 158º
Cláudia Corrêa Benites 3,5 159º
Daniela Pinto Cardoso 3,5 160º
Clara Paula Oliveira Rosa 3,0 161º
Erika Guterres Carvalho 3,0 162º
Glaucia Rosaura dos Santos 2,5 163º
Cristiane da Rosa Antunes 2,5 164º
Cristina Cruz dos Santos 2,5 165º
Marília Betânia Ortiz da Rosa Landim 2,5 166º
Luciane dos Santos 2,0 167º
Tatiane Guimarães Pinheiro 2,0 168º
Vitória Tomazzini da Silva 2,0 169º
Gabrielle Angrizani Antunes 2,0 170º
Danielle Dobrachinsky do Canto Dias 1,5 171º
Daniele Prates Vianna 1,5 172º
Juliana Vieira 1,0 173º

ANO 2021 - Edição 2600 - Data 19/08/2021 - Página 7 / 36

Andressa Belleboni 0,5 174º
Estela Mara Vaqueiro Machado 0,0 175º
Launi Brum Albuquerque 0,0 176º
Maria Salomé de Souza Guterres 0,0 177º
Vanderlei Lucenir de Paula Quevedo 0,0 178º
Alba Valéria da Roza Fros 0,0 179º
Regina Coeli de Medeiros Gomes 0,0 180º
Cláudia Paiva Rios 0,0 181º
Gislaine Mayer Passos 0,0 182º
Rosa Helena Fagundes 0,0 183º
Isabel Cristina Ferreira 0,0 184º
Patrícia Moura Nunes 0,0 185º
Raquel Medina 0,0 186º
Ana Karen Souza de Oliveira 0,0 187º
Leilaine Machado da Silva 0,0 188º
Lilian da Silva Gonçalves 0,0 189º
Luciana Alexandria 0,0 190º
Rita de Cássia Bobsin Garcia 0,0 191º
Lisiane Almeida de Paula 0,0 192º
Andresa Freiberger 0,0 193º
Fabrícia Oliveira dos Santos 0,0 194º
Ana Lídia Mathias Costa 0,0 195º
Simone de Oliveira Dalcin 0,0 196º
Ana Renata Ferreira de Lima 0,0 197º
Márcio dos Santos Filippini 0,0 198º
Roberta Queli Correa da Silva 0,0 199º
Everton Luís Gularte Falcão 0,0 200º
Juliana da Silva da Silveira 0,0 201º
Anderson Gabriel Thomaz Dias 0,0 202º
Francisco Edmilton Sampaio Setubal 0,0 203º
Cleonice Silva do Amaral 0,0 204º
Suelen Raymundo de Mattos 0,0 205º
Adriana Ferreira dos Santos 0,0 206º
Débora Gomes dos Santos 0,0 207º
Franciele Malta Mattos da Silva 0,0 208º
Jaíne Silva de Oliveira 0,0 209º
Aricia Helfer Lucas 0,0 210º

ANO 2021 - Edição 2600 - Data 19/08/2021 - Página 8 / 36

Paola da Silva Lara 0,0 211º
Jéssica Bertoto 0,0 212º
Bruno Masulini Barbosa 0,0 213º
Giovanna Abreu da Silva Soares 0,0 214º
Nataly Alves Gomes 0,0 215º
Rafaela de Oliveira Fonseca 0,0 216º
Valdeci Borges Júnior 0,0 217º
William Cardoso Costa 0,0 218º
Anelise Ostermann 0,0 219º
Franciele Batista Lopes 0,0 220º
Laura Gonçalves Marzoni 0,0 221º
Larissa Camargo Lodi 0,0 222º
Pâmela Siqueira Müller 0,0 223º
Bruna Moura Nervis 0,0 224º
Dunibet Giovanna Rivero Limpio 0,0 225º
Samuel Rodrigues da Silva dos Santos 0,0 226º
Caroline Salles dos Santos 0,0 227º
Rafaela Ferreira da Silva 0,0 228º
Stephanie Barcarolo da Rosa 0,0 229º
Ana Carolina Santos dos Passos 0,0 230º
Jady Oliveira Martins 0,0 231º
Monique de Oliveira Guterra 0,0 232º
Natacha Galvão Moraes 0,0 233º
Pedro Souza de Mattos 0,0 234º

Canoas, 19 de agosto de 2021.

______________________________________________

Janaina Zatti – Enfermeira

______________________________________________

Karim Sabrina Correa Wilbert – Enfermeira

______________________________________________

                                    Adriana Oliveira de Farias – Enfermeira

ANO 2021 - Edição 2600 - Data 19/08/2021 - Página 9 / 36